
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 
złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego 

przedsiębiorcy. 
 

Zielona Góra 16.07.2024 r. 
 

Nr referencyjny: LA.261.19.2024 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  

Sukcesywne dostawy produktów leczniczych i leków refundowanych, LA.261.19.2024 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 16.07.2024 r. 

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

 

 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto  

1 

IMED Poland sp. z o.o. 
ul. Puławska 314 

02-819 Warszawa 
NIP: 118 00 68 223 
woj. mazowieckie 

Zadanie 3 
45 360,00 zł 

2 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa 
NIP:  525 00 04 220 
woj. mazowieckie 

Zadanie 4 
189 019,44 zł 

 

3 

Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM sp. z o.o. 
ul. Bławatków 6 

43-100 Tychy 
NIP: 635 18 31 468 

woj. śląskie 

Zadanie 1 
699 518,16 zł 

 

4 

Neuca S.A. 
ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 
NIP: 879 00 17 162 

woj. kujawsko-pomorskie 

Zadanie 6 
100 433,84 zł 

5 

Genesis Pharm sp. z o.o. sp. k. 
ul. Obywatelska 128/152 

94-104 Łódź 
NIP: 728 27 21 552 

woj. łódzkie 

Zadanie 2 
17 280,00 zł 

 
Zadanie 5 

20 007,00 zł 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 
złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego 

przedsiębiorcy. 
 

 

 

 

UDOSTĘPNIENIE OFERT 
 

Na podstawie art. 74 ust. 2 pkt. 1 ustawy Pzp oraz Rozdziału X SWZ oferty wraz z załącznikami zostaną 
udostępnione na stronie prowadzonego postępowania,  w związku z powyższym Zamawiający nie będzie 
udostępniał ich w inny sposób. 
 

6 

Salus International sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 
NIP: 634 01 25 442 

woj. śląskie 

Zadanie 2 
16 407,36 zł 

 
Zadanie 4 

228 948,93 zł 
 

Zadanie 5 
27 525,42 zł 

 
Zadanie 7 

16 060,36 zł 


